2009年大島ワークキャンプ参加申込書

	
	朝食
	昼食
	夕食
	雑費

	6日（木）
	
	
	
	

	7日（金）
	
	
	
	

	8日（土）
	
	
	
	

	9日（日）
	
	
	
	

	10日（月）
	
	
	
	

	計
	
	
	
	


朝食：260円　昼食：360円　夕食：360円　雑費：150円／日　

全参加者の場合：計5000円（30円割引）

· こちらには船代は含まれません。

船代は全参加の場合、往復12,800円（社会人）・10,240円（学生）となります。

· この用紙はワーク準備会(7/26、08/02)に集めます。参加できない方はそれより前に提出ください。上記の表及び下記の記入欄に必要事項を記入の上、参加費と船代(本隊と一緒に船に乗る方のみ)をお持ちください。


ワークキャンプ参加費受領書（会計用）

氏名



印

計



円

2009年　月　日

ワークキャンプ参加費


　

円

　確かにいただきました。

会計係サイン


印

受領書は大切に保管してください。

ワークキャンプ参加費受領書（本人用）

氏名



印

計



円

2008年　月　日

ワークキャンプ参加費


　

円

　確かにいただきました。

会計係サイン


印

受領書は大切に保管してください。

最終確認チェック　

